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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CORAZON CONTENTO DE ESPERANZA CALLE J.J.PASO

NUMERO 708 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ESPERANZA - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 814 02-06-2023

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI DURACION EN EL CARGO

27266140652
20256292778
27395046816
27291157101
27241930748
27128307759
27357066005
27410126139
27102459399

27170759805

27119548484

APELLIDO

MINEN
GARCIA
ARNAUDO
DAYER

PITA
MELANO
PALAVECINO
ZABALA
TSCHOPP

IMPINI

PALAVECINO

NOMBRE

MARIA

RAFAEL

SHARON

MELINA

MARIA CANDELA
MERCEDES
CINTIA

MARIA

SILVIA A

MONICA

CINTIA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

VOCAL SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
01/12/2022
10/01/2022
01/12/2022
01/12/2023

01/12/2022

01/12/2022

24
24
24
24
24
24
24
24
24

24

24
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